
DG-ERJ08/ll/2018il36 - DECRETO 

,_,,�-vi--.Ytéw�e?/ i /4w?/i e h C7/�?w?/k� ott-Jauc?k 
DIREZIONE GENERALE EDUCAZIONE E RICERCA 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il DDG rep. 111 del 27 settembre 2018 di approvazione delle liste degli idonei, degli archiviati e 
degli esclusi (trasmesse con nota del 25 settembre dal Presidente della Commissione incaricata di esaminare 
le domande a seguito del bando pubblico per l'acquisizione della qualifica di restauratore dei beni culturali 
del 22 giugno 2015, protocollo n. 4227 del 26 settembre), le cui premesse sono parte integrante del presente 
atto; 

CONSIDERATO l'avviso relativo al bando pubblico per l'acquisizione della qualifica di restauratore di 
beni culturali pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n.240 del 15 ottobre 2018; 

CONSIDERATO l'avviso relativo al bando pubblico per l'acquisizione della qualifica di restauratore di 
beni culturali pubblicato in data 15 ottobre 2018 sul sito del Ministero per i Beni e le Attività Culturali del 
indicante la decorrenza dei termini per la presentazione delle osservazioni e controdeduzioni alle istanze di 
rigetto nel 22 ottobre 2018; 

CONSIDERATO che la funzionalità di visualizzazione "esito della domanda Restauratori" è stata messa in 
linea sulla piattaforma https://ibox.beniculturali.it.il 22 ottobre 2018 alle ore 11,00; 

CONSIDERATO che, a partire dalle ore 17.00 circa dello stesso giorno e fino alle ore 12,00 del giorno 
successivo, il sistema non risultava raggiungibile per cause esterne all'applicazione; 

CONSIDERATO che la scadenza dei 20 giorni per la presentazione di osservazioni e controdeduzioni 
cadeva nella giornata di domenica 11 novembre 2018; 

DECRETA 

che il termine per la presentazione di osservazioni e controdeduzioni a seguito di preavviso di rigetto è 
prorogato a tutto il 14 novembre 2018. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Arch. Francesco Scoppola 

-

MINISTERO 
PER I BENI E 
LE ATTIVIT,\ 
CULTUIV\LI 

Direzione Gcncrale Educazione e Ricerca 

Via Milano,76 06/48291233 00184 Roma 

PEC: 111bac-d!!-cr/Ìt,111ailccn.hcnic11lturali.i1 
DC/"\· ,I, .. ,.,.C,.l,.,ni,•11h11r-•,li ;, 


